técnica dos fornecedores no caso de compras de bens, com fundamento no artigo 37, inciso XXI, da Constituição Federal, caso verifique
que a medida seja indispensável à garantia do cumprimento das obrigações pertinentes à execução do objeto.
 
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.265.000,00 (Dez milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais), conforme custos
unitários apostos no mapa de cotação de preço acostado aos autos Ep. (14471440).
 
11. PARTICIPAÇÃO DE ME / EPP
11.1.  Considerando que o objeto da presente licitação é divido em item e que não haverá prejuízo para o conjunto do fornecimento, em

[...]

A descrição dos itens estão dispostas no MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS – ANEXO II deste edital.
1.2. O quantitativo de cada Órgão Participante deste Registro de Preços se encontra no subitem 3.3 da minuta da Ata de Registro
de Preços (ANEXO III) deste edital.
 
2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO

R$ 15.397.500,00 (quinze milhões, trezentos e noventa e sete mil e quinhentos reais). 
 
4. ENDEREÇOS DAS SECRETARIAS PARTICIPANTES DESTE REGISTRO DE PREÇOS

Ordem Participantes LOCAL DE ENTREGA

1 SEPI
Coordenadoria Geral de Gestão Logística Estadual – CGGLE/SEGAD, Endereço: Rua
Miguel Lupe Martins, 214, CEP 69.306-715 – Bairro São Pedro – Boa Vista – RR.